
770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

Sold  31-03-2022  ... C 1,553,565.00

07-04-2022 Ordin de plata 195 10.01.01 431 02 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 108,869.00 C 1,662,434.00

07-04-2022 Ordin de plata 195 10.01.01 431 04 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 43,550.00 C 1,705,984.00

07-04-2022 Ordin de plata 195 10.01.01 444 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 27,919.00 C 1,733,903.00

07-04-2022 Ordin de plata 196 10.03.07 431 06 00 02 A 61.02.03.04 10.03.07. 0.00 9,798.00 C 1,743,701.00

07-04-2022 Ordin de plata 197 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 44,904.00 C 1,788,605.00

07-04-2022 Ordin de plata 198 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,736.00 C 1,792,341.00

07-04-2022 Ordin de plata 199 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 98,300.00 C 1,890,641.00

07-04-2022 Ordin de plata 200 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 23,168.00 C 1,913,809.00

07-04-2022 Ordin de plata 201 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,084.00 C 1,916,893.00

07-04-2022 Ordin de plata 202 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,116.00 C 1,920,009.00

07-04-2022 Ordin de plata 203 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,138.00 C 1,923,147.00

07-04-2022 Ordin de plata 204 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,448.00 C 1,927,595.00

07-04-2022 Ordin de plata 205 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 12,047.00 C 1,939,642.00

07-04-2022 Ordin de plata 207 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,736.00 C 1,943,378.00

07-04-2022 Ordin de plata 208 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,116.00 C 1,946,494.00

07-04-2022 Ordin de plata 209 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 7,131.00 C 1,953,625.00

07-04-2022 Ordin de plata 210 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,405.00 C 1,956,030.00

07-04-2022 Ordin de plata 211 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 450.00 C 1,956,480.00

07-04-2022 Ordin de plata 212 10.01.01 550 01 02 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 60.00 C 1,956,540.00

07-04-2022 Ordin de plata 212 10.01.01 550 01 02 03 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 15.00 C 1,956,555.00

07-04-2022 Ordin de plata 213 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 544.00 C 1,957,099.00

07-04-2022 Ordin de plata 214 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 771.00 C 1,957,870.00

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele Utilizator: Madalina Negrila

Criterii buget:  Toate sectoarele 23-05-2022 14:33

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-04-2022 30-04-2022

Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03)

Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Directia Politia Locala
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770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

07-04-2022 Ordin de plata 215 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 1,958,370.00

07-04-2022 Ordin de plata 216 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 1,958,870.00

07-04-2022 Ordin de plata 217 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 1,959,070.00

07-04-2022 Ordin de plata 218 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 1,959,270.00

07-04-2022 Ordin de plata 219 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 1,960,070.00

07-04-2022 Ordin de plata 220 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 1,960,570.00

07-04-2022 Ordin de plata 221 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 1,961,370.00

07-04-2022 Ordin de plata 222 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 1,962,170.00

07-04-2022 Ordin de plata 223 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,698.00 C 1,964,868.00

07-04-2022 Ordin de plata 207.1 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,116.00 C 1,967,984.00

08-04-2022 Cec banca 5 10.01.01 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 29,351.00 C 1,997,335.00

20-04-2022 Ordin de plata 240 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 14,160.00 C 2,011,495.00

20-04-2022 Ordin de plata 241 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,025.00 C 2,012,520.00

20-04-2022 Ordin de plata 242 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 25,485.00 C 2,038,005.00

20-04-2022 Ordin de plata 243 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 4,875.00 C 2,042,880.00

20-04-2022 Ordin de plata 244 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,030.00 C 2,043,910.00

20-04-2022 Ordin de plata 245 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,040.00 C 2,044,950.00

20-04-2022 Ordin de plata 246 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,035.00 C 2,045,985.00

20-04-2022 Ordin de plata 247 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,035.00 C 2,047,020.00

20-04-2022 Ordin de plata 248 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 4,120.00 C 2,051,140.00

20-04-2022 Ordin de plata 249 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,030.00 C 2,052,170.00

20-04-2022 Ordin de plata 250 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,025.00 C 2,053,195.00

20-04-2022 Ordin de plata 251 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,030.00 C 2,054,225.00

20-04-2022 Ordin de plata 252 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 960.00 C 2,055,185.00

20-04-2022 Ordin de plata 253 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,015.00 C 2,056,200.00

21-04-2022 Cec banca 6 10.02.02 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 10,480.00 C 2,066,680.00

Total rulaje perioada 0.00 513,115.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 1,553,565.00

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 513,115.00

Total sume debit 0.00 Total sume credit 2,066,680.00
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Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 2,066,680.00
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